
 

UCHWAŁA  Nr III/11/2006 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 20 grudnia 2006 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli za 

udział w sesji Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 

1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się dietę dla sołtysa i przewodniczącego zarządu osiedla za udział w sesji 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie w wysokości 50,-zł. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/9/2002 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia  

14 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia diet dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli 

za udział w Sesji Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



]Uzasadnienie 

 

Celem uchwały jest ustalenie przewodniczącym organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej (sołtys i przewodniczący zarządu osiedla) diet za udział w sesji Rady Miejskiej, 

stosownie do aktualnie obowiązującego prawa. 

 


